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Observera att ni studenter ansvarar för att detta välkomstbrev med information och inbjudan 

till introduktionsseminarium 2024-03-05 förmedlas till och kommuniceras med era handledare 

så snart som möjligt. Det är viktigt att handledarna får information om kursens upplägg och 

vilket datum som introduktionsseminariet äger rum i god tid, så att deras medverkan kan 

planeras. Din handledare måste även ha tillgång till din VFU-portfölj i god tid inför kursstart. 

 

VFU-III UB34VY ges höstterminen under perioden 5/3-9/4.  

 

Kursen innehåller verksamhetsförlagd utbildning på VFU-förskolan, introduktionsförmiddag på 

zoom (5/3) och avslutande dag med reflektionsseminarium (9/4). Under kursen ingår även ett 

kort seminarium ”handledning” (ca 1 timme) via zoom. Såväl VFU-dagarna som seminarierna är 

obligatoriska för studenterna. 

 

Kursen inleds med introduktionsförmiddag 5/3 kl. 9-11 på Zoom. Det går bra att handledare är 

med på delar av kursintroduktionen om det inte är möjligt att vara med hela förmiddagen. Zoom-

länken kommer att läggas ut på VFU-portföljen.  Hela kursintroduktionen är obligatorisk för 

studenterna och tanken är att studenten befinner sig på plats på förskolan redan under 

introduktionsseminariet. På eftermiddagen finns tid för introduktion i förskolan.  

 

Vi på förskollärarutbildningen tänker oss att ni använder eftermiddagen för ett inledande 

handledningssamtal kring kursmålen, dina och studentens förväntningar på varandra och 

upprättande av schema för perioden. Den introducerande dagen bör utmynna i att ni tillsammans, 

handledare och student, formulerar en innehållsrik skriftlig handlingsplan för VFU-perioden 

utifrån kursmålen och studentens personliga mål (se vidare VFU-portföljen och 

kursbeskrivning). Vi rekommenderar att student och handledare ses på förskolan redan på 

förmiddagen för att tillsammans delta i kursintroduktionen via zoom och sedan fortsätta dagen 

med introduktionen på förskolan. (Finns inte förutsättning för att delta på zoom från förskolan 

får ni självklart hitta en annan lösning.) Introduktionsseminariet är dock inte obligatoriskt för er 

handledare men däremot för studenterna. 

 

 

Kursens innehåll 

För mer om kursens upplägg, uppgifter samt förväntade studieresultat, se kursbeskrivningen 

(finns på VFU-portföljen).  

 

Som framgår av kursens förväntade studieresultat är målen att uppnå för studenten dels en 

progression av mål från VFU-II och dels nya mål med ämnesdidaktisk inriktning. Under VFU-

perioden ska studenten delta i förskolans dagliga verksamhet och inom ramen för denna, planera 

och genomföra ett mindre projekt inom naturvetenskap/hållbar utveckling. I VFU-portföljen 

finns fem uppgifter som ska hjälpa studenten att utvecklas mot kursens mål. Portföljen är tänkt 

att användas av både student och handledare så det är viktigt att du som handledare har tillgång 
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till och använder VFU-portföljen under hela kursen. I VFU-portföljen återfinns all information 

om kursen och via portföljen skickar kurslärare ut information till handledare och studenter. 

 
Efter avslutad VFU bedömer VFU-handledaren i vilken utsträckning studenten nått kursens 

förväntade studieresultat – denna bedömning redovisas i den VFU-rapport som finns i VFU-

portföljen. VFU-rapporten tilldelas dig av studenten vid kursstart och lämnas in elektroniskt i 

VFU-portföljen tidigast 2024-04-09 eller då studenten fullgjort samtliga VFU-dagar, dock senast 

en månad efter sista ordinarie kursdag, dvs 2024-05-09 (se även VFU-rapport i VFU-portföljen). 

OBS, lämna dock in VFU-rapporten så snart din student är klar med alla sina 18 dagar – dvs 

vänta inte till den 9/5 i ”onödan”.  

 

 

 

 

Med vänliga hälsningar  

 

Emilie Moberg, kursansvarig lärare för UB34VY, engelska terminen 

 

emilie.moberg@buv.su.se   
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